

烏帽子支線林業専用道改良工事（R6補正）

単価合意（当初）

上記の工事において、単価合意書を締結したことから、「公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律等に基づく入札及び契約に関する情報等の公表の取扱いについて」（平成25年3月28日付け24林国管第180号管理課長通知）における予定価格の積算内訳に準じ、単価表について別紙のとおり公表する。

単価合意書締結日：令和7年7月30日

吾妻森林管理署

合意単価表

工事名 烏帽子支線林業専用道改良工事(R6補正)
 契約年月日 令和7年7月23日
 工期 令和7年7月24日 から 令和8年1月16日

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数量	単 価	金 額
林道改良工事		式	1		12,706,000
林道土工		式	1		12,706,000
掘削工		式	1		242,640
礫質土掘削		m3	360	674	242,640
盛土工		式	1		702,160
流用盛土		m3	100	841	84,100
運搬盛土（平均運搬距離 500m）		m3	200	2,390	478,000
流用残土処理		m3	20	231	4,620
運搬残土処理（平均運搬距離 500m）		m3	40	1,780	71,200
盛土法面整形（空土羽）		m2	80	803	64,240
擁壁工		式	1		603,640
かご枠工		m	20	12,369	247,380
巨石張工（空）		m2	20	17,813	356,260
路面工		式	1		10,831,191
上層路盤工（t=10cm）		m2	291	1,022	297,402
下層路盤工（t=10cm）		m2	192	909	174,528
下層路盤工（t=20cm）		m2	100	1,431	143,100
コンクリート路面工（t=15cm）		m2	1,426	6,646	9,477,196
路面不陸正整（t=20cm）	幅3.0m 補足砕石t=10cm	m2	100	1,901	190,100
洗越嵩上コンクリート		m3	15	36,591	548,865
溝渠工		式	1		174,202
コンクリート路面工水切設置手間		個所	3	16,563	49,689
木製路面排水工 L=4.0m		基	1	33,840	33,840
木製路面排水工 L=5.0m		基	1	49,793	49,793
植生マット流末処理工 縦2枚張		個所	2	20,440	40,880
仮設工		式	1		152,440
路面正整	補足砕石t=5.0cm	m2	100	150	15,000
安定処理（t=20cm）		m3	20	6,872	137,440
直接工事費		式	1		12,706,000
共通仮設費計		式	1		2,062,712
共通仮設費（積上げ分計）		式	1		0
共通仮設費（率計上）		式	1		1,873,400
現場環境改善費（率計上）		式	1		189,312
純工事費		式	1		14,768,712
現場管理費		式	1		5,133,116
工期延長等の現場維持費		式	1		0
工事原価		式	1		19,901,828
一般管理費等		式	1		4,099,693
契約保証		式	1		0
一般管理費等計		式	1		4,099,000
金額調整欄		式	1		0
工事価格		式	1		24,000,000
消費税相当額		式	1		2,400,000
請負金額		式	1		26,400,000